

# Wyborowa vodka 0.7l

» Destiláty



## Popis

Polská vodka Wyborowa je jediná vodka na světě vyráběná pouze ze žita. Díky tomu má unikátní aromatickou chuť. Během výroby je třikrát čištěna, třikrát destilována a třikrát filtrována. Výsledkem je brilantní destilát bez jakýchkoli postranních či zbytkových chutí. Je čistá, jemná a elegantní. Jedním slovem – Wyborowa.

EAN

5900685005244

Kód produktu

VO002260

Polská vodka Wyborowa je jediná vodka na světě vyráběná pouze ze žita. Díky tomu má unikátní aromatickou chuť. Během výroby je třikrát čištěna, třikrát destilována a třikrát filtrována. Výsledkem je brilantní destilát bez jakýchkoli postranních či zbytkových chutí. Je čistá, jemná a elegantní. Jedním slovem – Wyborowa.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

## Hlavní parametry

|             |                       |
|-------------|-----------------------|
| Značka      | Wyborowa              |
| Druh        | čirá vodka jak má být |
| Detail      | vodka Prémiová        |
| Původ       | Polsko                |
| Objem       | 700 ml                |
| Alkohol ABV | 37,50 %               |

## LMIV & Doplnkové parametry

|                        |                                                                                                                                                                     |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Zákonné zařazení       | vodka                                                                                                                                                               |
| Výrobce                | Pernod Ricard Francie, 94015<br>Cedex, 51 Chemin des Meches,<br>94000 Créteil, Francie                                                                              |
| Alergeny<br>upozornění | Upozorňujeme, že tento produkt<br>může obsahovat alergen. Přesné<br>složení a alergen jsou k dispozici<br>na obalu výrobku. Prosím,<br>zkontrolujte před konzumací. |